
UCHWAŁA NR V/35/2024 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do gminnego zasobu Gminy Gorzów Śląski nieruchomości 
gruntowej położonej w Gorzowie Śląskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145)  Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu Gminy Gorzów Śląski nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, stanowiącej własność osoby fizycznej, położonej w Gorzowie Śląskim, z urządzoną księgą 
wieczystą nr OP1L/00006525/0, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1049 o powierzchni 0,1042 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E22C07B2-6A69-4FE1-BF34-D8C5E676DEE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/35/2024 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


